
DA.600.5.2018 

 

ZARZĄDZENIE Nr 13 

NACZELNEGO DYREKTORA ARCHIWÓW PAŃSTWOWYCH 

z dnia 30 stycznia 2018 r. 

uchylające decyzję w sprawie wprowadzenia wskazówek metodycznych 

dotyczących uproszczonego opracowania zasobu archiwalnego przechowywanego 

w archiwach państwowych 

 

 

Na podstawie art. 21 ust. 1 pkt 1 i 4 oraz ust. 1a ustawy z dnia 14 lipca 1983 r. 

o narodowym zasobie archiwalnym i archiwach (Dz. U. z 2018 r. poz. 217) zarządza 

się, co następuje: 

 

§ 1 

Uchyla się decyzję Nr 20 Naczelnego Dyrektora Archiwów Państwowych z dnia 

10 grudnia 2002 r. w sprawie wprowadzenia wskazówek metodycznych dotyczących 

uproszczonego opracowania zasobu archiwalnego przechowywanego w archiwach 

państwowych. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 lutego 2018 r. 

 

NACZELNY DYREKTOR 

ARCHIWÓW PAŃSTWOWYCH 

 

dr Wojciech Woźniak 

(podpisane kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 


